2

                                                                         [image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   РЕШЕНИЕ № ____
_____ сессия                                                                                                  VI созыва

«____»___________ 2015 года                                                                    г. Темрюк
Об индикативном плане социально-экономического развития

муниципального образования Темрюкский район на 2016 год и

плановый период 2017 и 2018 годов
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года                 № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л :

1.   Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов  (приложение).

2. Администрации муниципального образования Темрюкский район представить в Совет муниципального образования Темрюкский район отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район за 2015 год:

до 30 апреля 2016 года – по показателям, характеризующим развитие муниципального  образования Темрюкский район  в целом;

до 30 ноября 2016 года – по показателям, характеризующим развитие городского и сельских поселений муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район             Н.А. Оголь и  постоянную комиссию Совета  муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Воропаева).
4.  Официально опубликовать настоящее решение.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава                                                                       Председатель Совета

муниципального образования                                    муниципального образования

Темрюкский район                                                 Темрюкский район

______________С.Г. Робилко                                ___________А.И. Шерстнев

«____»___________ 2015 года                             «___»___________2015 года
Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район

                                                                С.Г. Робилко

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                     Н.А. Оголь
Проект составлен:

Управлением экономики

Начальник управления экономики

администрации муниципального образования

Темрюкский район

                                                 Е.А. Пожарская

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                                 А.Б. Музыченко

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                                         А.В. Рытов

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                                     О.В. Дяденко
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                                       О.В. Симсон
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                                         А.Е. Зимин

Начальник правового управления
администрации

муниципального образования

Темрюкский район
                        В.С. Ветрова